
URHEILUAKATEMIASOPIMUS  

 
 

Etelä-Karjalan Urheiluakatemia tarjoaa kansalliselle ja kansainväliselle huipulle tähtääville urheilijoille hyvät 

ja joustavat opiskelu- ja valmentautumismahdollisuudet. Akatemia on etuoikeus eri lajien parhaille 

urheilijoille, joilla on hyvät fyysiset ja henkiset valmiudet määrätietoiseen opiskeluun ja valmennukseen.  

 

Etelä-Karjalan Urheiluakatemian opiskelija sitoutuu toiminnassa mukana ollessaan noudattamaan 

seuraavaa sopimusta:  

 

 Akatemiavalmennus on tärkeä osa urheilijan pitkäntähtäimen kehittymissuunnitelmaa. Tästä syystä 

urheilija sitoutuu akatemiatoimintaan.  

 

 Valmennusurheilijan tulee kuulua urheiluseuraan ja hänen tulee osallistua kilpailutoimintaan. 

Valmennusurheilijalla tulee olla harjoitusohjelma ja hänen tulee valmentautua tavoitteellisesti 

kilpa- ja huippu-urheilun mukaisesti.  

 

 Urheilija sitoutuu noudattamaan valmennussuunnitelmaa ja osallistumaan akatemiaharjoituksiin. 

 

 Urheilija käyttäytyy hyvin ja edustavasti itsensä, oppilaitoksensa, urheiluseuransa ja akatemian 

parhaaksi.  

 

 Urheilijan tulee edetä opintosuunnitelmassaan koulun reunaehtojen mukaisesti. Urheilija sitoutuu 

hoitamaan mm. tarvittavien lupien aikataulun mukaista hoitamista sekä sovittujen sääntöjen 

noudattamista.  

 

 Urheilijan tulee huolehtia, että hänellä on voimassa oleva vakuutusturva loukkaantumisten varalle. 

 

 Tämä valmennussopimus kattaa toisen asteen ja uutta sopimusta ei tehdä vuosittain. 

Akatemiaurheilijakriteerien täyttymistä tarkastellaan kuitenkin vuosittain sekä tilanteen mukaan  ja 

sopimus voidaan tarvittaessa purkaa.  

 

 Päihteet sekä doping eivät edistä nuoren urheilijan kehittymistä eivätkä kuulu tavoitteellisesti 

harjoittelevan urheilijan elämäntapoihin.  

 

 Urheilija sitoutuu noudattamaan kulloinkin voimassa olevaa Suomen antidopingsäännöstöä ja 

sitoutuu olemaan osallistumatta minkäänlaiseen urheilukilpailujen manipulaatioon ja mikäli hän 

sellaista havaitsee joko itselle ehdotettuna tai muutoin, hän sitoutuu ilmoittamaan siitä välittömästi 

kyseisen lajin lajiliitolle ja Suomen urheilun eettiselle keskukselle. (Olympiakomitean 

antidopingohjelma) 

 

 Akatemiatoimintaan kuuluu aiheeseen liittyviin opinnäytetöihin ja muihin vastaaviin osallistuminen, 

jotka toteutetaan yhteistyössä Etelä-Karjalan Liikunnan ja Urheilun kanssa. 

 

 


